

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Christian F. Holding A/S

Kometvej 15A

8700 Horsens

CVR-nr. 31 17 68 32

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 27/06 2024

---

Christian Frede Johansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Christian F. Holding A/S  
Kometvej 15A  
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 17 68 32  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Stiftet: 2. januar 2008  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

John Frede Johansen, formand  
Christian Frede Johansen  
Anne Meyling Godskesen

### Direktion

Christian Frede Johansen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapital, ejendomme og kapitalandele og at have interesser som aktionær, anpartshaver eller på anden måde i andre virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 35.848.773, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 48.962.239.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(1.381.917)</b>	<b>(10.503)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		35.937.384	4.635.050
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		371.383	233.909
Finansielle indtægter	1,2	1.376.499	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(82.754)</u>	<u>(253.367)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>36.220.595</b>	<b>4.605.089</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(371.822)</u>	<u>57.513</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>35.848.773</u></b>	<b><u>4.662.602</u></b>
Foreslået udbytte		3.000.000	6.000.000
Ekstraordinært udbytte		0	165.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(3.389.040)	4.768.958
Overført resultat		<u>36.237.813</u>	<u>(6.271.356)</u>
		<b><u>35.848.773</u></b>	<b><u>4.662.602</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	20.917.732	20.923.779
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	1.566.874	1.195.491
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>22.484.606</u></b>	<b><u>22.119.270</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>22.484.606</u></b>	<b><u>22.119.270</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.476.633	434.179
Andre tilgodehavender		0	9.000
Selskabsskat		22.842	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		132.040	1.517.870
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>3.631.515</u></b>	<b><u>1.961.049</u></b>
Værdipapirer	1	22.817.006	0
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>22.817.006</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>750.932</u></b>	<b><u>27.127</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>27.199.453</u></b>	<b><u>1.988.176</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>49.684.059</u></b>	<b><u>24.107.446</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.328.172	10.667.212
Overført resultat		37.134.067	896.254
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000.000	6.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>48.962.239</u></b>	<b><u>18.063.466</u></b>
Banker		0	1.414.478
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	8.877
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.722	3.112.609
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.098	3.098
Selskabsskat		0	856.357
Skyldigt sambeskatningsbidrag		698.000	604.000
Anden gæld		0	44.561
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>721.820</u></b>	<b><u>6.043.980</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>721.820</u></b>	<b><u>6.043.980</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>49.684.059</u></b>	<b><u>24.107.446</u></b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	10.667.212	896.254	6.000.000	18.063.466
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(6.000.000)	(6.000.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	1.050.000	0	0	1.050.000
Årets resultat	0	(3.389.040)	36.237.813	3.000.000	35.848.773
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>8.328.172</b>	<b>37.134.067</b>	<b>3.000.000</b>	<b>48.962.239</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>1.163.868</u>	<u>0</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>22.817.005</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	107.222	0
Andre finansielle indtægter	<u>1.269.277</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.376.499</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	77.373
Andre finansielle omkostninger	<u>82.754</u>	<u>175.994</u>
	<b><u>82.754</u></b>	<b><u>253.367</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>371.822</u>	<u>(57.513)</u>
	<b><u>371.822</u></b>	<b><u>(57.513)</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	11.168.199	7.918.199
Tilgang i årets løb	8.400.000	3.250.000
Afgang i årets løb	<u>(5.695.623)</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>13.872.576</u>	<u>11.168.199</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	9.755.580	5.170.530
Årets afgang	5.694.547	0
Årets resultat	1.745.029	4.635.050
Udbytte modtaget	(11.200.000)	(50.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>1.050.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>7.045.156</u>	<u>9.755.580</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>20.917.732</u></b>	<b><u>20.923.779</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Willy F. Kager A/S	Horsens	50 %	2.382.213	161.507
NG Zink A/S	Horsens	90 %	20.607.976	709.045
NG Zink Entreprise A/S	Horsens	90 %	1.421.604	85.423
CFJ Invest A/S	Horsens	80 %	0	1.186.566

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>6 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	283.858	283.858
Kostpris 31. december 2023	283.858	283.858
Værdireguleringer 1. januar 2023	911.633	727.724
Årets resultat	371.383	233.909
Udbytte modtaget	0	(50.000)
Værdireguleringer 31. december 2023	1.283.016	911.633
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.566.874</b>	<b>1.195.491</b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Willy F. Ejendomme A/S	Horsens	50 %	2.933.742	742.766

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.